

Черкаський національний університет імені Богдана Хмельницького, надалі ПОКУПЕЦЬ, в особі проректора з адміністративно-господарської діяльності Удовенка Юрія Григоровича, що діє на підставі Статуту та Наказів від 20.02.2015 року №36 "Про делегування окремих повноважень ректора", та від 15.09.2022 року №134 "Про надання особам Черкаського національного університету імені Богдана Хмельницького права першого і другого підпису" з однієї сторони, та **ТОВ «Одна родина»**, надалі ПРОДАВЕЦЬ, в особі директора Діденко Оксани Сергіївни, що діє на підставі Статуту, з іншою сторони, разом – Сторони уклали цей Договір про наступне:

1. Предмет договору

1.1. Продавець зобов'язується передати товар, а Покупець – прийняти та оплатити його згідно рахунку(ів) та накладної.

1.2. Найменування товару Крупи, борошно відповідно до специфікації, яка є невід'ємною частиною договору. (Додаток 1)

1.3. Код національного класифікатора України «Єдиний закупівельний словник» ДК 021:2015
15610000-7

2. Ціна товару і сума договору

2.1. Продавець передає Покупцеві товар за цінами, які діють на момент передачі товару, та зазначаються у накладних (рахунках), які є невід'ємною частиною даного договору.

2.2. Загальна вартість товару, що підлягає постачанню складає 34 667, гривень 50 коп., (тридцять чотири тисячі шістсот шістдесят сім грн..50 коп.) в тому числі ПДВ 5 777, грн., 92 коп.

2.3. Умовою договору про закупівлю є можливість зменшення обсягів закупівлі залежно від реального фінансування видатків на умовах EXW згідно з правилами "Інкотермс 2000".

4. Умови розрахунку

4.1. Оплата за поставлений товар проводиться Покупцем згідно виставленого рахунку та накладної протягом 7 робочих днів з моменту отримання товару.

4.2. Спосіб платежу - банківський переказ за вказаними реквізитами Продавця.

4.3. Оплата проводиться в національній валюті України.

4.4. Податкова накладна надається після оплати.

5. Порядок приймання товару за якістю і кількістю

5.1. Приймання товару за кількістю і якістю проводиться Покупцем відповідно інструкціям про порядок приймання продукції виробничо-технічного призначення і товарів народного споживання по кількості і якості (№ П-6, № П-7).

5.2. У разі надання неякісного товару Продавець зобов'язується замінити його на якісний протягом 10-ти календарних днів з моменту прийому товару Покупцем.

5.3. У разі неможливості заміни неякісного товару Продавець повертає їх вартість Покупцеві на протязі 3-х банківських днів з моменту повідомлення Покупцем.

6. Майнова відповідальність

6.1. Майнова відповідальність сторін регулюється чинним законодавством України.

6.2. У разі невиконання або неналежного виконання умов договору сторони несуть відповідальність згідно чинного законодавства.

7. Порядок розглядання і підсудність спорів

7.1. Сторони визначають, що всі претензії за договором повинні бути розглянуті на протязі 20 днів з моменту отримання претензії.

7.2. Неурегульовані спори передаються на розгляд до Господарського суду України за місцем знаходження Покупця.

8. Термін дії договору

8.1. Термін дії договору встановлюється з "02" 02 2023 р. до "31" 12 2023 р, а в частині проведення розрахунків - до повного їх завершення.

8.2. Відповідно до ст. 631 ЦКУ сторони встановлюють, що умови цього договору застосовуються до відносин між ними, які виникли до цього укладання.

8.3. Зміни, доповнення або дострокове розірвання договору здійснюється за письмовою згодою сторін.

9. Форс-мажор (дія нездоланної сили)

9.1. Жодна зі сторін не несе відповідальності перед іншою стороною за невиконання зобов'язань, обумовлених надзвичайними обставинами та подіями (землетрусом, ураганом, штормом, повінню; війною або військовими подіями; руйнацією внаслідок дій вибухових приладів, що знаходяться в землі; радіаційним, хімічним забрудненням, іншими надзвичайними та невідворотними при даних умовах подіями), які не можуть бути передбачені сторонами під час укладання договору, та у випадку яких неможливо прийняти відповідні міри.

9.2. Документ, виданий відповідним компетентним органом, є достатнім підтвердженням наявності і тривалості дії нездоланної сили.

9.3. Сторона, що не виконує свого зобов'язання внаслідок дії нездоланної сили, повинна в п'ятиденний термін сповістити іншу сторону про перешкоду і її вплив на виконання зобов'язань за договором.

10. Інші умови

10.1. Договір складено в двох примірниках, кожен з яких має однакову юридичну силу при умові їх підписання уповноваженими представниками обох сторін. Сторони в дводенний термін інформують одна одну про зміни адреси та реквізитів.

10.2. Відповідно до Закону України «Про захист персональних даних» № 2297-VI від 01.06.2010 р. Сторони дають згоду на збір та обробку персональних даних з метою забезпечення ведення господарської діяльності, виконання чинного законодавства, реалізації податкових відносин та відносин у сфері бухгалтерського обліку і аудиту в межах чинного законодавства.

10.3. Відповідно до ст.12 Закону № 2297 від 01.06.2010 р. Покупець повідомляє Продавця, що персональні дані, згоду на обробку яких надано Продавцем, включено до бази персональних даних Покупця.

10.4. При зміні персональних даних Сторони зобов'язані у найкоротший термін надати уточнену інформацію для внесення змін особистих даних до бази персональних даних.

10.5. Зміни та доповнення до цього Договору вносяться шляхом підписання додаткових угод.

11. Юридичні адреси та реквізити сторін

ПРОДАВЕЦЬ

ТОВ «Одна родина»

Юридична адреса : 18008 Черкаська обл,
м.Черкаси,

вул. Смілянська, буд. 167

Поштова адреса: 18036, м.Черкаси,

вул.Пилипенка, буд.9,кВ.65.

п/р UA883052990000026009011602424

в АТ КБ «Приват Банк»

ІПН 434462223013

код за ЄДРПОУ 43446229

Тел. 0938167744, (0472) 56-09-09

/ О.С. Діденко

ПОКУПЕЦЬ

Черкаський національний університет
імені Богдана Хмельницького

18031 м. Черкаси, бульвар Шевченка, 81

тел. 33-72-27, 35-13-46

код за ЄДРПОУ 02125622

IBAN

UA588201720343121002200001494

в ДКСУ у м. Києві,

ІПН 021256223015,

Свід-во пл. ПДВ № 32146346

Проректор

Ю.Г. Удовенко

Юрисконсульт В.М.Т.Т. Назаренко М.О.

Завідуюча КТХ ІТР Черний Г.В.



Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Специфікація до Договору № 6/42
від 02.02. 2023 року

Додаток 1

№	Найменування товару	Код за ЄЗС ДК 021:2015	Кількість	Од. виміру	Ціна за одиницю грн. (з ПДВ)	Загальна вартість грн. (з ПДВ)
1	Рис пропарений «Одна родина»	15614000-5	200	Кг.	47,00	9 400,00
2	Манна крупа «Одна родина»	15614000-8	25	Кг.	16,70	417,50
3	Гречка «Одна родина»	15613000-8	200	Кг.	57,00	11 400,00
4	Горох «Одна родина»	15613000-8	50	Кг.	18,00	900,00
5	Пшенична крупа «Одна родина»	15613000-8	100	Кг.	22,50	2 250,00
6	Пшоно «Одна родина»	15613000-8	100	Кг.	25,50	2 550,00
7	Борошно Дніпромлин	15612100-2	500	Кг.	15,50	7 750,00
	Всього:					34 667,50
	в тому числі ПДВ					5 777,92



/ О.С. Діденко



/ Ю.Г. Удовенко

Завідуюча КГХ Імр Черній Г.В.